ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                  15 января 2015 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Болотов Ю.И., Шмидт М.И., Кан Н.А., Анисифоров П.И., Бондарев В.П., Тремасов А.С.
Приглашенные: Шадрин С.Г., Якоби Н.И.
Повестка дня:
Вопрос 1: Обсуждение  исполнения сметы за 2014г., обсуждение  плановой сметы на 2015г.

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Обсуждение аудиторского заключения за 2014 г.

Докладчик: Якоби Н.И.

Вопрос 3: Утверждение делегата для участия в конференции СРО Сибирского Федерального округа 30 января 2015г. в г. Новосибирске.
Докладчик: Шадрин С.Г
Вопрос 4: Выдвижение кандидата в члены Совета НОПРИЗ.
                                                                                                                       Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:
По первому вопросу:

Вынести для утверждения на Общем собрании СРО НП "САПЗС" исполнительную смету доходов и расходов за 2014г.
Исполнительной дирекции внести изменения в плановую смету на 2015г . и на очередном заседании  Правления СРО НП "САПЗС" предоставить откорректированный вариант плановой сметы для обсуждения.
По второму вопросу:

Принять к сведению аудиторское  заключение за 2014 г.

По третьему  вопросу:

Утвердить делегатом для участия в окружной конференции Сибирского федерального округа членов НОП  30 января 2015г. в г. Новосибирске Исполнительного директора СРО НП "САПЗС" Шадрина С.Г., которому предоставляется право представлять СРО НП "САПЗС" на конференции и голосовать от имени СРО НП "САПЗС" по всем вопросам, рассматриваемым на конференции.

По четвертому вопросу:

 Выдвинуть кандидатом в члены Совета  НОПРИЗ  Исполнительного директора СРО НП "САПЗС" Шадрина С.Г.
	Исполнительный директор
СРО НП "САПЗС"

	            С.Г. Шадрин

	(Расшифровка подписи)